

COVA - OTH

Информационная система
Универсальная информационная Система «Гарант» Россия от 2012 № 139

ООО "МедРесурс-М", ИНН 3811110095, 664081, Иркутская обл, Иркутск г, Иркутской 30 Дивизии ул. дом № 7, оф. 71, тел.: 83952504295, р/с 40702810918310102303,
в банке БАЙКАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 042520607, к/с 30101810900000000607

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212
80245916

Грузополучатель: Братск, ОГАУЗ "Братская городская больница №5", ИНН 3804002194, 665732, Иркут. обл, г. Братск, ул. Курчатова, д. 3, тел.: 42-25-92, 42-67-23

Вид деятельности по ОКДП
по ОКПО

Адрес доставки: 665732, Иркут. обл, г. Братск, ул. Курчатова, д. 3

адрес доставки

80245916

Поставщик: ООО "МедРесурс-М", ИНН 3811110095, 664081, Иркутская обл, Иркутск г, Иркутской 30 Дивизии ул. дом № 7, оф. 71, тел.: 83952504295, р/с 40702810918310102303, в банке БАЙКАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 042520607, к/с 30101810900000000607

по ОКПО

Платательщик: Братск, ОГАУЗ "Братская городская больница №5", ИНН 3804002194, 665732, Иркут. обл, г. Братск, ул. Курчатова, д. 3, тел.: 42-25-92, 42-67-23

по ОКПО

Основание: 155038 от 19.03.2018 г.

договор, заказ-наряд

Транспортная накладная

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
ЦБ-708	02.04.2018

номер
дата
номер
дата

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
		код	наименование		код по ОКЕИ	в одном месте					мест, штук	ставка, %		сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Бинт марлевый (н/стерил, 7*14 пл. \ 30г/м) -Россия /2/ (ФСР 2011/10227)	ЦБ-00003086	шт	796	шт	1	480		480,000	12,80	6 144,00	Без НДС		6 144,00
2	Бата 250гр. (н/стерил, хирургич.), Россия /2/ (ФСР 2010/06930) ✓	ЦБ-00003224	шт	796	шт	1	120		120,000	39,05	4 686,00	Без НДС		4 686,00
3	Лейкопластырь для фиксации катетеров 5см*7см., Вайсинь/Китай/2 (ФСР 2010/07988) ✓	ЦБ-00009093	шт	796	шт	1	200		200,000	4,45	890,00	Без НДС		890,00
Итого							800		800,000	X	11 720,00	X		11 720,00

3403 или 099 - 10086 ⁵⁰
 6902 - 3749 ⁵⁰
 6903 - 18142

Иван

№ по порядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
		код	наиме- нования		код по ОКЕИ	в одном месте					мест, штук	ставка, %		сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Нейлопластырь (на тканевой основе 4*500 см), ЧанчжоуХуалянь/KNR/2/ (ФСЗ 2011109593) ✓	ЦБ-00004711	шт ✓	796	шт	1	120	120,000	32,75	3 930,00		без НДС		3 930,00 ✓
Итого						120		120,000	X	3 930,00	X			3 930,00
Всего по накладной						920		920,000	X	15 650,00	X			15 650,00

Товарная накладная имеет приложение на и содержит Четыре

порядковых номеров записей

пропись
Масса груза (нетто)

пропись

Всего мест

Девятьсот двадцать

пропись
Масса груза (брутто)

пропись

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____

листах

По доверенности № _____ от _____

Всего отпущено на сумму

Пятнадцать тысяч шестьсот пятьдесят рублей 00 копеек

пропись

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Отпуск разрешен Кельманова Т.Г. _____

Директор

подпись

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

расшифровка подписи

Груз принял

Се 15

МЗов

Зарина И.Б.

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил
грузополучатель

Се 15

МЗов

Зарина И.Б.

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

М.

СА

20 8 года

02 апреля 2018 года



Зарина И.Б.